102-0076 東京都千代田区五番町 6番 2号  一般社団法人 電  気  学  会

                                  2021年 8月 23日

2021 年電気学会産業応用部門大会

参加申込 各位

                          一般社団法人電気学会

                     産業応用部門大会委員会

拝啓 時下，益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

2021 年電気学会産業応用部門大会への参加申込みありがとうございます。

本大会は現地(ニューオータニ長岡)とオンラインとのハイブリッド開催で行います。

 緊急事態宣言，まん延防止等重点措置地域からの一般聴講参加者は事前の体調や感染状況に

十分ご留意のうえ，慎重に現地参加の可否をご検討ください。

なお，緊急事態宣言，まん延防止等重点措置地域，また往来時の注意について日々変更が行わ

れておりますので，次のサイトをご参照ください。

https://corona.go.jp/emergency/

https://www.pref.niigata.lg.jp/site/shingata-corona/

（新潟県から長岡市に対して 24 日から県独自の特別警報の実施がアナウンスされました。）

 学会会場では毎日検温を致します。発熱等の感染症状が確認された際には現地参加はご遠慮

ください。会期中，現地参加者に感染者が出た場合は，ハイブリッド開催から完全オンライン

へ変更になります。ご理解のほどよろしくお願いします。

 今後，現地参加からオンライン参加へ参加方法を変更される場合は，お手数ですが，下記の

大会事務局( jiasc2021@vos.nagaokaut.ac.jp )までお知らせいただきますようお願い申し上げ

ます。

敬具

                2021 年電気学会産業応用部門大会事務局

                        E-mail: jiasc2021@vos.nagaokaut.ac.jp

mailto:jiasc2021@vos.nagaokaut.ac.jp
mailto:jiasc2021@vos.nagaokaut.ac.jp